ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OFERENTÓW DOTYCZĄCE PRZETARGU 

NA ROBOTY BUDOWLANE DLA WORD W RZESZOWIE

1. Jaki kolor płytek garnitowych należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: 

Należy przyjąć kolory płytek takie jak na rysunku nr PBA-05 w projekcie.

2. W projekcie na rzucie parteru zaznaczono posadzkę z płytek – gres techniczny, których nie uwzględniono w przedmiarach. Czy należy je wycenić?

Odpowiedź: 

Tak, należy je uwzględnić. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

3. W przedmiarze nie zostały uwzględnione sufity podwieszone I-go piętra. Czy należy je uwzględnić?

Odpowiedź: 

Tak, należy je uwzględnić. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

4. Jaki wymiar ściany kurtynowej należy przyjąć do wyceny – 5,23x3m wg rysunku zestawienia czy 6,3x3,4 wg przedmiaru?

Odpowiedź: 

Należy przyjąć wymiary z projektu tj. 5,23x3m. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

5. Czy drzwi oznaczone na rysunku toalet jako D7 należy wycenić? Jeżeli tak ile przyjąć szt.? Nie uwzględniono ich w przedmiarze.

Odpowiedź: 

Tak należy je wycenić. Należy przyjąć 6szt tych drzwi. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

6. Jaką liczbę ościeżnic należy przyjąć do wyceny? Wg przedmiarów drzwi płytowych jest 10szt a ościeżnic 11szt.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 10 szt. drzwi drewnianych i taką samą ilość ościeżnic + 6 szt drzwi do wc z ościeżnicami.  Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

7. W poz. 22 przedmiaru przyjęto dostawę i montaż rolet, natomiast wg projektu na I piętrze należy wymienić żaluzje poziome. Co należy wycenić żaluzje pionowe czy rolety?

Odpowiedź: 

Należy wycenić rolety w pomieszczeniach nr 1.05, 1.06, 1.12, 1.13 oraz remont żaluzji w pomieszczeniach nr 2.07, 2.08, 2.09. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

8. W opisie technicznym jest mowa o wykonaniu sufitów podwieszonych z płyt gips.-karton natomiast na rysunkach Rzutu układu sufitów podwieszonych zaprojektowano sufit obniżony firmy Armstrong składający się z kasetonów – proszę o sprecyzowanie materiału.

Odpowiedź: 

Wszystkie sufity podwieszone należy wykonać jako kasetonowe typu Armstrong. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

9. Pomieszczenia 1.15, 1.16, 1.11 na rysunkach rzutu parteru nie są objęte przebudową natomiast na rysunku parteru wc jest wykonanie sufitów podwieszonych oraz wymiana stolarki (drzwi D7). Proszę o jednoznaczne stwierdzenie czy owe pomieszczenia wchodzą w skład remontu jeżeli tak to brak jest również wymiany płytek ściennych po wykutych drzwiach.

Odpowiedź: 

Należy wykonać remont pomieszczeń w wc obejmujący wymianę drzwi bez wymiany płytek na ścianach oraz podwieszenie sufitu z kasetonów. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

10. W poz. 73 na wykonanie posadzki z wykładziny Flotec Silica obmiar zawiera numery pomieszczeń które w ogóle nie znajdują się w projekcie oraz ilości nie mają odzwierciedlenia w dokumentacji. Proszę o skorygowanie ilości.

Odpowiedź: 

Wykładzina Flotex ma być w pomieszczeniu nr 1.07 o powierzchni 12,13m2 oraz w pomieszczeniu nr 1.12 o powierzchni 22,54m2. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi przekazujemy skorygowany przedmiar robót dla tej pozycji.

11. W poz. 76 i 77 w których mowa o ułożeniu płytek granitowych obmiary nie zgadzają się z obmiarem podanym w dokumentacji Rzut piętra. Proszę o skorygowanie ilości.

Odpowiedź:

Płytki granitowe będą w pomieszczeniach: 2.09 o powierzchni 39,33m2, 2.08 o powierzchni 44,96m2, 2.07 o powierzchni 81,03m2. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi przekazujemy skorygowany przedmiar robót dla tej pozycji.

12. Proszę o uzupełnienie dokumentacji dotyczącej kolorystyki farb którymi będą wykonywane ściany gdyż w opisie technicznym mowa jest o farbach wodorozcieńczalnych akrylowych, lateksowych matowych w kolorach jak na rysunkach, natomiast owe rysunki nie zostały dołączone do specyfikacji.

Odpowiedź:

Należy przyjąć kolory ścian taki jak w pozostałe części budynku tj. jak najbardziej zbliżony do farby Benjamin Moore classic colors nr 261 norfolk cream

13. W poz. 53 i 54 jest mowa o wymianie stolarki drzwiowej drewwnianej lecz obmiary wskazują na wykonanie 10szt drzwi a w zestawieniu stolarki jest 11 szt. Proszę o skorygowanie obmiaru.

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszych odpowiedzi przekazujemy skorygowany przedmiar robót dla tej pozycji.

14. Na rys Rzut parteru-Wc jest ujęte zestawienie stolarki drzwiowej do wc lecz zostały one pominięte w przedmiarze. Proszę sprecyzować czy remont obejmuje sanitariaty jeżeli tak proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy wykonać remont pomieszczeń w wc obejmujący wymianę drzwi bez wymiany płytek na ścianach oraz podwieszenie sufitu z kasetonów. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

15. Po analizie dokumentacji technicznej stwierdzamy, że nie ujęto w przedmiarze robót:

- drzwi porta D7 wg zestawienia z rys. PBA-01 – prosimy o uzupełnie w przedmiarze

- sufit podwieszony w salach egzaminacyjnych na I piętrze wg rys. PBA-07 – prosimy o podanie ilości i uzupełnienie w przedmiarze

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszych odpowiedzi przekazujemy skorygowany przedmiar robót dla tej pozycji.

16. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ścianek systemowych LTT jak podano w SIWZ rozdział III pkt 3c? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

Nie, ścianek takich nie ma w projekcie i nie będą one wykonywane.

17. Dotyczy branży sanitarnej – w opisie technicznym instalacji hudrantowej mowa jest o zaworze elektromagnetycznym typ EV220B sterowany czujnikiem przepływu flow switch, natomiast brak takiej pozycji kosztorysowej. Czy powyższy materiał należy wycenić?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić koszt elektro zaworu typ EV220B dn32, montowanego na instalacji bytowej, który będzie sterowany (zamykany) impulsem z czujnika przepływu na instalacji hydrantowej. 

18. Dotyczy branży budowlanej – ścianka aluminiowa z drzwiami harmonijkowymi według poz. 21 przedmiaru ma wymiar 6,3x3,4 a wg zestawienia stolarki ma wymiar 5,23x3m. Które wymiary są prawidłowe?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wymiary z projektu tj. 5,23x3m. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

19. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarami, rysunkiem architektury a opisem technicznym. Jaki rodzaj sufitów podwieszonych należy przyjąć do wyceny – z płyt gips-karton, pomalowanych farbami czy z płyt z włokien mineralnych?

Odpowiedź: 

Wszystkie sufity podwieszone należy wykonać jako kasetonowe typu Armstrong. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

20. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót budowlanych a dokumentacją:

- poz 21 przedmiaru ścianka aluminiowa składana 6,3x3,4m – wg dokumentacji 5,23x3m – jaką ilośc przyjąć?

- poz 52 przedmiaru – 11kpl – wg dokumentacji 10 kpl (D1,D2,D6) – jaką ilość przyjąć

Odpowiedź:

Należy przyjąć wymiary ścianki z projektu tj. 5,23x3m oraz ilość drzwi z projektu tj 10szt. Ilości podano w załączonym skorygowanym Przedmiarze.

21. W przedmiarze branży elektrycznej instalacja monitoringu brakuje urządzeń tj kamera, rejestrator. Cy należy wyceniś ich dostawę i instalację.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż urządzeń monitoringu – kamera, klawiatura, rejestrator.

22. Czy należy wycenić dostawę i instalację zamka szyfrowego drzwi, czy należy wykorzystać zamki z demontażu.

Odpowiedź: 

Należy wykorzystać zamki szyfrowe istniejące (z demontażu).

23. Dodatkow informujemy, że w przedmiarze robót branży elektrycznej (poz  227) układanie kabla UTP kat. 5 w korytkach - należy przyjąć 13m (zamiast wpisanych 1315m).

